｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部社會及家庭署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：社家企字第1130560317號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

關於本署辦理「社區照顧關懷據點創新永續計畫」，敬邀

有合作意願之社區照顧關懷據點報名參與徵選，請查照。

旨揭計畫由本署委託意集設計股份有限公司辦理，期邀集

各社區關懷照顧據點，由本計畫提供個別化導師、培力課

程，發掘具發展潛力之關懷據點，透過創新的角度，提出

高齡社會的解方及探索未來方向，敬請各直轄市、縣(市)
政府協助宣傳所轄之據點。

為使各據點更瞭解本計畫目標成效、徵選機制與時程，特

安排北、中、南、東4場次徵選說明會，並採線上/實體同
時舉行，說明如下：

臺北場次：

時間：113年3月13日(星期三) 下午3時至4時30分。
地點：松山文創園區2樓創作者工廠（臺北市信義區
光復南路133號）。

臺中場次：

時間：113年3月13日(星期三) 上午10時至11時30分。
地點：集思台中新烏日會議中心巴本廳(臺中市烏日
區高鐵東一路26號3-4樓)。

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號12
樓

聯絡人：許嘉茹
聯絡電話：(02)26531951
傳真：(02)26531773
電子郵件：sfaa0661@sfaa.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

社會處 113/02/27

1130042639

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

高雄場次：

時間：113年3月14日(星期四) 上午10時至11時30分。
地點：有機體商務中心2樓大教室（高雄市左營區重
信路608號2樓）。

花蓮場次：

時間：113年3月15日（星期五）上午10時至11時30
分。

地點：花蓮文化創意產業園區第17棟2樓稻住通會議
室（花蓮縣花蓮市中華路144號）。

即 日 起 受 理 報 名 ， 報 名 連 結 ：

https://www.surveycake.com/s/WxW0y。
社區照顧關懷據點創新永續計畫簡章，另以電子郵件寄

送。

正本：各縣市政府(含六都)

副本：

(三)
１、

２、

(四)
１、

２、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/27
15:35:53

第2頁，共2頁

社會處 113/02/27

1130042639